
Technische fiche
Scheidingsschot LKM TWS55

Artikelnummer: 6249876

Scheidingswand voor onderverdeling van de LKM bedradingskokers kanaaldiep-
te 60 mm bij verschillende spanningsniveaus.
Via de sleufgaten in de bodem wordt de potentiaalvereffening op de scheidings-
wand overgedragen.

Staal

sendzimir verzinkt

Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Fabrikant
Dimensie
Materiaal
Oppervlak
Oppervlaktenorm
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht

6249876
LKM TWS55
Scheidingsschot
OBO
55x2000mm
staal
bandverzinkt
DIN EN 10346
2
Meter
53 kg
kg/100 st.
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Technische fiche
Scheidingsschot LKM TWS55

Artikelnummer: 6249876

Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte
Maat a

2.000 mm
34 mm
55 mm
55 mm

Technische gegevens
Uitvoering
Type bevestiging
Halogeenvrij
Kanaalhoogte
Beschermingsgraad
Beschermingsgraad IK-code
Temperatuurbereik max.
Temperatuurbereik min.

Los
Steekbaar
ja
60 mm
IP30
IK10
90 °C
-5 °C

2 OBO | 10.05.2024


